Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Assunto: ACORDOS FIRMADOS QUE NÃO ENVOLVAM TRANSFERÊNCIA

DE RECURSOS FINANCEIROS

Período de Referência: 2022 a 31/10/2025

      A Câmara Municipal de Anchieta declara para os devidos fins, que não foram

firmados acordos, ajustes ou parcerias no período de  referência. Informação

atualizada até 31/10/2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

		2025-11-07T12:28:04-0300
	RENAN DE OLIVEIRA DELFINO:11202533736
	Eu sou o autor deste documento